••• t 2

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Of. GP-CMF no 027/2024.

Fundão/ES, 06 de fevereiro de 2024.

A Douta Procuradoria Legislativa da Câmara Municipal de Fundão/ES

Senhora Procuradora,

Em atenção ao Oficio PMF/GABPE no 18/2024, de autoria do Poder Executivo
Municipal, venho respeitosamente, solicitar a devolução do Projeto de Lei no
04/2024 ao Gabinete da Presidência, para efetivação do pedido de retirada
formulado pelo autor do projeto.

Atenciosamente,

74.&

(-PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Biênio 2023/2024

e,\Çec c Qtis,

• ).oa-t \ oL3.

Valarene S ''"r7r iiva Barros
OABIES 7289  MAT.  140
Procuradora Legislativa

Câmara Municipal de Fundão
Rua São José, no 135 — Centro
CEP no 29.185-000 — Fundão/ES
Tel.:  (27) 3267-1339
E-mail:  legislativo@camarafundao.com.br
Site:  www.camarafundao.es.gov.br

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003800370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

PREFEITURAMUNICIPAL DE FUNDÃO
 	ESTADO DOESPiRITOSANTO

GABINETE DO PREFEITO

:¡(:;¡) wvvwfundao.es.gc
prefeituracleftitx

O /prefeituraciefundi:

OF.PMF/GABPE No. 018/2024

Fundão/ES, 05 de fevereiro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor

PAULO ROBERTO COLE

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES

Referência: Solicitação de retirada de tramitação do Projeto de Lei n°

004/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo presente, ternos a honra de solicitar a essa Egrégia Casa Legislativa, a

retirada de tramitação do Projeto de Lei no 004/2024, "dispõe sobre a criação,

organização e atribuições da Guarda Municipal de Fundão/ES".

Na oportunidade, reitero a V. Ex.a e aos nobres vereadores os votos de

elevada estima e distinta consideração.

Certos de sua atenção, despedimo-nos cordialmente.

Atenciosamente,

f

‘GILMAR DE SOUZA BORGES
Prefeito Municipal

t 	 =,tr,r-Grs rc CPI) ,c) Rç nnn TI • (77) '767 •1774
Email:gabinete@fundao.es.gov.br

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003800370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

	Page 1
	Page 2